ПЫЗЫКНЫР  СОЛА
АДМИНИСТРАЦИ
ПОСТАНОВЛЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2022  года		№ 6

	[bookmark: _GoBack]

 Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
в Кузнецовской  сельской администрации,
при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие Кузнецовской  сельской администрации обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Кузнецовская сельская администрация постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Кузнецовской сельской администрации, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие Кузнецовской сельской администрации обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившим силу постановление от 11 марта 2019 г. № 18 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Кузнецовской сельской администрации при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Кузнецовской сельской администрации обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кузнецовской
сельской администрации						О.В. Избанова

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Кузнецовской сельской администрации
от 27.01. 2022 г. №6

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Кузнецовской  сельской администрации, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие Кузнецовской сельской администрации обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей:
-к высшей группе должностей:
-глава администрации;
-к старшей группе должностей:
-главный специалист администрации;